
Věra Duranová
Tel.: +420 608 734 343
E-mail: makler.v.duranova@gmail.com

Číslo nabídky: 0017
black-reality.cz/reality/63047/

 

Rodinný dům se stodolou
Čímice, Klatovy
2 499 000 Kč
Nabízíme k prodeji patrový rodinný dům v obci Čímice u Sušice. Dům je starší, ale v dobrém, udržovaném stavu, je celý
podsklepený, ze sklepa se vstupuje i do zahrady. Na pozemku stojí velká poschoďová stodola, která má dvoje vstupní vrata,
a může se používat i jako garáž s vjezdem od silnice. Nemovitost je vhodná pro zájemce, který nechce velkou zahradu, ale
potřebuje místo k podnikaní, nebo i pro větší rodinu. V případě zájmu rádi zodpovíme vaše dotazy, rádi Vám ukážeme
nemovitost. S financováním pomůžeme, najdeme tu optimální variantu.

http://www.black-reality.cz/reality/63047/

